
UCHWAŁA Nr 835/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025r.

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Suskiewicza reprezentującego firmę
Res Architectonica Sp. z o.o., ul. Łąkowa 11,90-562 Łódź, do występowania w imieniu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed właściwymi organami administracji publicznej, 
instytucjami, osobami fizycznymi i osobami prawnymi w sprawach związanych z wykonaniem 

i uzgodnieniem dokumentacji projektowej w zadaniu pn. „Rozbudowa Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej z termomodernizacją”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Suskiewicza reprezentującego firmę Res Architectonica 
Sp. z o.o., ul. Łąkowa 11, 90-562 Łódź, do występowania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
przed właściwymi organami administracji publicznej, instytucjami, osobami fizycznymi i osobami 
prawnymi w sprawach formalno-prawnych związanych z uzyskaniem opinii, uzgodnień, warunków, 
pozwoleń i decyzji administracyjnych, w tym decyzji o pozwolenie na budowę, niezbędnych do 
wykonania i uzgodnienia dokumentacji projektowej w zadaniu pn. „Rozbudowa Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej z termomodernizacją”.

§2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia 18 grudnia 2025 r. na czas wykonania 
i uzgodnienia dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


